21 ספטמבר 2015

נוכחים

ב"כ המבקשת עו"ד עידן כץ

ב"כ המשיב עו"ד עבד סמארה ו/או עו"ד אנואר פריג'

המשיב הובא על ידי שב"ס

### החלטה

לפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו לפי סעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, נהיגה בשכרות ואי ציות להוראות שוטר.

בתאריך 7.6.15 נידון המשיב בנוכחותו בתיק תתע"א 4192-01-15 בבית משפט השלום לתעבורה - פתח תקווה, בין היתר לפסילה מלקבל רישיון נהיגה למשך 10 חודשים.

**המזכירות תמציא ההחלטה לשירות המבחן וליחידת האיזוק האלקטרוני בפקסים שאת קבלתם יש לוודא טלפונית ולערוך תרשומת מתאימה.**

המשיב יותר במעצר עד החלטה אחרת.

מאשרת למשיב 7 שיחות טלפון לרבות לניידים וכן הכנסת ציוד אישי בהתאם לנהלי שב"ס.

תיק החקירה מוחזר.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.**

**רות וקסמן , שופטת**